
Domino's Hvidovre ApS

Årsrapport for 2013/14

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 34 72 32 14

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 13/2 2015

Gustave Charles Eric
Geisendorf
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Domino´s Hvidovre ApS
Præstemarksvej 19
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 72 32 14
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemstedskommune: Roskilde

Moderselskab

The Scandinavian Pizza Company A/S
Præstemarksvej 19
4000 Roskilde
Ejerandel 100%

Direktion

Gustave Charles Eric Geisendorf

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Domino's Hvidovre ApS for 2013/14 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fastfoodvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på DKK 191.327, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en egenkapital på DKK 737.717.

Selskabets aktivitet er i opstartsfasen og på denne baggrund forventer ledelsen underskud i selskabets første år. Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende, da det var forventningen at selskabet ville opnå et bedre resultat end realiseret.

Kapitalberedskabet

Selskabet har efter modtagelse af et skattefrit koncerntilskud etableret sin kapital.

Selskabets ejer har endvidere afgivet en støtteerklæring over for selskabet og dets likviditetsbehov til sikring af den daglige drift frem til minimum 30. september 2015, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2013/14 DKK	2012/13 TDKK
Bruttofortjeneste		1.027.008	1.445
Personaleomkostninger	3	-1.136.935	-1.394
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	4	-97.122	-44
Resultat før finansielle poster		-207.049	7
Finansielle omkostninger	5	-37.794	-21
Resultat før skat		-244.843	-14
Skat af årets resultat	6	53.516	2
Årets resultat		-191.327	-12

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-191.327	-12
		-191.327	-12

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2013/14 DKK	2012/13 TDKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.115	57
Indretning af lejede lokaler		182.037	194
Materielle anlægsaktiver	7	361.152	251
Anlægsaktiver		361.152	251
Varebeholdninger		39.514	35
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		487.258	227
Andre tilgodehavender		1.899	0
Udskudt skatteaktiv		63.243	10
Periodeafgrænsningsposter		19.533	26
Tilgodehavender		571.933	313
Likvide beholdninger		81.551	247
Omsætningsaktiver		692.998	595
Aktiver		1.054.150	846

Balance 30. september

Passiver

	Note	2013/14 DKK	2012/13 TDKK
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		657.717	-12
Egenkapital	8	737.717	68
Selskabsskat		0	8
Langfristede gældsforpligtelser		0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.279	156
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.039	522
Selskabsskat		8.350	0
Anden gæld		167.765	92
Kortfristede gældsforpligtelser		316.433	770
Gældsforpligtelser		316.433	778
Passiver		1.054.150	846
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	80.000	-11.558	68.442
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	860.602	860.602
Årets resultat	0	-191.327	-191.327
Egenkapital 30. september	80.000	657.717	737.717

Selskabet har modtaget et skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet på kr. 860.602.

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring over for selskabet og dets likviditetsbehov til sikring af den daglige drift frem til minimum 30. september 2015, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har aktiveret et udskudt skatteaktiv på t.kr. 63. Anvendelsen heraf er betinget af en positiv skattepligtig indkomst i gruppen af sambeskattede selskaber, hvilket forventes inden for en kortere årrække.

	2013/14 DKK	2012/13 TDKK
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.037.068	1.347
Pensioner	2.130	5
Andre omkostninger til social sikring	95.737	40
Andre personaleomkostninger	2.000	2
	1.136.935	1.394
4 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	97.122	44
	97.122	44
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	14.020	10
Andre finansielle omkostninger	23.774	11
	37.794	21
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	8
Årets udskudte skat	-53.516	-10
	-53.516	-2

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. oktober	61.645	232.847
Tilgang i årets løb	166.701	41.295
Kostpris 30. september	<u>228.346</u>	<u>274.142</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober	5.089	39.125
Årets afskrivninger	44.142	52.980
Ned- og afskrivninger 30. september	<u>49.231</u>	<u>92.105</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>179.115</u>	<u>182.037</u>

8 Egenkapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2013/14 DKK	2012/13 DKK
Selskabskapital 1. oktober	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	80.000
Kapitalnedsættelse	0	0
Selskabskapital 30. september	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u> DKK	<u>2012/13</u> TDKK
9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Restforpligtelse	41.412	41
Mellem 1 og 5 år	<u>41.412</u>	<u>87</u>
	<u>82.824</u>	<u>128</u>

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter i henhold til skattelovens regler solidarisk for skat af koncernens sambeskattede fra og med regnskabsåret og fra 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Pizza Acquisition ApS fungerer som administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Det samlede skattetilsvær for de sambeskattede selskaber fremgår af årsrapporten for Pizza Acquisition ApS.
